den gros parvi ponderis. / 

Opera et reparationes castri Clarimontis manu Tortellierii (en marge gauche)  

Librauit dicto Nycodo de Bornis lathomo pro / reparationibus inferius mentionatis neccessario 

/ in castro Clarimontis de novo factis et reparatis / prius de mandato domini per nobilem 

Iohannem / Tortellierii vicecastellano clericum curie Clarimontis / et magistrum Iohanem 

Ballivi magistrum mazonerie / domini commissarios per prefatum dominum nostrum comitem 

/ deputatis ipsis reparationis visis et visitatis / et intellecto per ipsum dominum nostrum menia 

/ et muros castri Clarimontis in aliquibus / suis partibus minari ruynam et difentionem / pati 

circaque providere voluit / predictis vicecastellano clerico curie / et dicto magistro Iohanni 

Balli[vi] ipsius / tribus in simul de ipsorum legaliter / confidendo comitendo manduit (non lu) 

/ ad ipsum castrum accederent utatisque / operariis ad hec expentis et de / talibus noticiam 

habentibus ac aliter / qui eisdem viderentur evocandi / opera in dictis meniis et muris / pro 

manutentione eorumdem mentio / fienda visitari particulariterque / et taxari appreciari et 

extimari / deinde locis et moribus taliafieri / solitis cridari et proclamari pro / minori pretio 

facere volenti et in / tachium traderi et expendiendi ut per / ipsius domini nostri in litteram de 

testimonio / premissorum et commissione predicta / et mandato per dictos commissarios / 

ipsas visitationem taxationem et / appreciationem. Et quicquidem per ipsos / circa hec fore 

peractum et debite in / scriptis reddactum in camera computorum / magistris et auditoribus 

illici tunc / mictendi vel asserandi et ipsis / visis providendi datam in camera / dictorum 

computorum die vicesima octava / mensis iullii anno Domini millesimo LXXXI / quam reddit 

in papiro scriptam / et manu Thome Lamberti ipsorum / computorum clavarii signatam et / qui 

est annexa alia littera domini / de mandato per dictum castellanum / Clarimontis seu eius 

locumtenentem ipsis litteris / 

[Vue 96] 

domini visis auditaque relatione dicti / magistris Iohannis Ballivi magistris mazonerie / super 

reparatione meniorum et murorum / castri Clarimontis facta quam in contineti / ipse dominus 

noster fieri facere voluit opera / reparationes et redifficationes dictorum / murorum et 

meniorum castri Clarimontis / in littera domini mentionati et in ruynam / denen (non compris) 

Nycodo de Bornis lathomo vice / et nomine prefati domini nostri in tachium / tradi et expedi